
2018年 7月 1日 

各  位 

株式会社ステムリム  

（旧社名 株式会社ジェノミックス） 

 

代表取締役社長 冨田 憲介 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

このたび弊社は、7月 1日をもって社名を下記の通り変更することと致しましたので、 

お知らせ致します。 

 

新社名： 株式会社 ステムリム（英文表記： StemRIM Inc.） 

新 URL： http://www.stemrim.com 

由  来： 幹細胞再生誘導医薬 ( Stem-cell Regeneration Inducing Medicine) の略 

変更日： 2018年 7月 1日 

 

 新社名は、弊社が創業以来、全力で研究開発を進めて参りました、細胞の投与に拠らず生

体内に存在する幹細胞を活性化する物質を投与することで再生医療を実現する、「再生誘導

医薬」のグローバルなリーディングカンパニーとして、その事業内容をより明確に示す名称

と致しました。 

 

これまで有効な治療法のなかった数多くの疾患で、再生医療を待望している、より多くの

患者さまに、簡便でいてより有効な治療をお届けすべく、社員一同今後も邁進努力致す所存

でございます。 

 

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

http://www.stemrim.com/

